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                                                                                                                    Додаток 2 
                                                   до Порядку надання за рахунок коштів міського        

                                                        бюджету фінансової підтримки громадським  

                                                               організаціям (об’єднанням, товариствам)

                                                 осіб з інвалідністю та ветеранів, зареєстрованим

                                                       у Рівненській міській територіальній громаді
ФОРМА ДОВІДКИ, 

ЩО ПОДАЄТЬСЯ ГРОМАДСЬКОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ДЛЯ УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА НАДАННЯ ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ

	№
	ТИП ІНФОРМАЦІЇ
	ВІДОМОСТІ

	1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6
	Загальні відомості

Назва громадської організації
Юридична адреса

Фактична адреса здійснення діяльності
Контакти (телефон, факс, e-mail)

Кадрове забезпечення

Облікова кількість членів та їх приналежність до відповідних категорій громадян
	

	2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5
	Матеріально-технічна база

Наявність власного та/або орендованого приміщення, яке перебуває у користуванні (адреса, площа)

Наявність комп’ютерів та оргтехніки

Наявність засобів зв’язку
Наявність транспортних засобів

Наявність спеціалізованого обладнання, техніки, тощо, необхідного для здійснення статутних завдань
	

	3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5
	Громадська активність
Проведено заходів (зустрічі, збори, конференції, круглі столи, виставки, лекції, семінари, тощо) 

Залучено до співпраці

Проведення інформаційної компанії 

Надано послуг (зміст послуги, кількість, осіб, категорії)
	

	4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7
	Джерела надходження коштів
Кошти міського бюджету

Членські внески

Надходження від підприємств та організацій України

Надходження від благодійних організацій

Надходження від громадян України

Надходження від нерезидентів України

Надходження з інших джерел
	

	5
	Додаткова інформація (за наявності)
	

	6
	Керівник, підпис, печатка
	


